
Przemysł. Budownictwo          Industry. Construction 281 

BUDOWNICTWO 
CONSTRUCTION 
 
TABL 8/168/.   PRZEDSIĘBIORSTWA BUDOWLANO-MONTA ŻOWEa 

 CONSTRUCTION AND ASSEMBLY ENTERPRISESa 

W tym 
Of which 

WYSZCZEGÓLNIENIE 
SPECIFICATION 

Ogółem 
Total 

wznoszenie 
budynków 
i budowli;  
inżynieria 
lądowa  

i wodna� 
building con-

structions;  
civil 

engineering� 

wykonywanie 
instalacji 

budowlanych 
building 

installation 

    

Jednostki (stan w dniu 31 XII)............................ 2000 329 250 65 
Entities (as of 31 XII) 2006 

2007 
232 
253 

167 
184 

51 
48 

    

Przeciętne zatrudnienie ..................................... 2000 19476 15869 3276 
Average paid employment 2006 

2007 
8996 

10443 
7236 
8572 

1548 
1591 

    
Produkcja budowlano-montażowa w mln zł....... 2000 2003,3 1712,5 281,0 
Construction and assembly production in mln zl  2006 

2007 
1784,5 
2346,3 

1480,4 
1984,3 

282,7 
326,9 

    
Wartość produkcji budowlano-montażowej 

na 1 zatrudnionego w tys. zł ........................... 2000 102,9 107,9 85,8 
Value of construction and assembly 2006  

per employed person in thous. zl 2007 
198,4 
224,7 

204,6 
231,5 

182,6 
205,4 

    
Przeciętne miesięczne wynagrodzenie brutto  

w zł .................................................................. 2000 2027,56 2024,88 2054,17 
Average monthly gross wages and salaries  2006 

in zl 2007 
2645,23 
3149,56 

2671,91 
3153,21 

2657,50 
3288,21 

a Dotyczy jednostek o liczbie pracujących powyżej 9 osób. 

a 
 
Concerns entities employing more than 9 persons. 

 

 

 


